

MANİSA'YI 23 NİSAN COŞKUSU SARDI

Manisa'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarında, çocukların sergilediği gösteriler beğenile izlendi. Rengarenk kostümleri ile çeşitli figürlere bürünen minikler güzel görüntüler oluşturdu. Anneler ise çocuklarını bayrama hazırlarken büyük telaş yaşadı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün bayram harçlığı ile çocukları sevindirdi. **Sayfa 12'de**



ATATÜRK KENT PARKTA 23 NİSAN COŞKUSU

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Atatürk Kent Park'ta çeşitli etkinlikler düzenlendi. **Sayfa 12'de**



Dünyadaki tek çocuk bayramı olan 23 Nisan kentin her yerinde ayrı organizasyonlarla kutlandı. Milli Eğitim Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler ve Yunusemre Belediyesi farklı organizasyonlarla çocuk bayramını kutladı.



MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

25 NİSAN 2016 - PAZARTESİ Fiyatı : 50 Kuruş info@manisadenge.com YIL 16 SAYI 4770



YABANCI KONUKLARDAN DEĞİŞİM VURGUSU



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ilimize gelen yabancı konuklara ve kardeş belediye temsilcilerine Kültür Merkezi Fuayesi'nde kokteyl verdi. Yabancı ülkelerin temsilcileri Manisa'ya her gelişlerinde kentin güzelleştigiğine şahit olduklarını belirterek kentin gelişmesine katkı sağlayan Başkan Ergün'e teşekkür etti. **Sayfa 8'de**

MANİSA'DA ANIT AĞAÇ MENKİBELERİ 1

Seyhan Çağlar EMEN

info@manisadenge.com

SONUNDA ÖLÜM MÜ VAR?

Azmi AÇIKDİL

info@manisadenge.com

Prof. Dr. Tervik GÜVENAL
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI
JİNEKOLOJİK ONKOLOJİ CERRAHLİSİ UZMANI



- KADIN KANSERLERİ
- KADIN HASTALIKLARI
- GEBELİK - DOĞUM
- KISIRLIK TEDAVİSİ

MUAYENEHANE
TEL: 0 236 238 12 00
GSM: 0 532 413 85 70

ADRES: 1. ANAFARTALAR MAH. 1614 SOK.
GIRAY REZİDANS KAT:1
(22 SULTANLAR TÜRBESİ ARA SOKAĞI) MANİSA
www.kadinrastaliklaridogum.com

ELLER ŞİFAYA UZANDI



Manisa'nın 5 asıra yaklaşan geleneği Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, 476'ncı kez Sultan Camii ve külliyelerinden şifalı mesir macunlarının saçılmasıyla son buldu. Vatandaşlar ve protokol üyeleri, tüm dünyaya barış ve kardeşlik mesajı verirken, şifalı mesir macunlarını kapmak için birbirleriyle yarışan vatandaşlar, renkli görüntüler oluşturdu.

GELENEK BOZULMADI

476'nci Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nin son günü, Hükümet Önü'nden korteje başladı. Temsili Hafsa Sultan, Merkez Efendi, Manisa'dan yetişen şehzadeler korteje renk katarken Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, vatandaşları selamladı.

POLİS KUŞ UÇURTMADI

Kortej, şifalı mesir macunlarının saçılacağı Sultan Camii'nde son buldu. Hafsa Sultan'ın Merkez Efendi'ye berat vermesinin ardından şifalı macunlar halka saçılmaya başladı. Polislin yoğun güvenlik önlemleri aldığı festival alanına giren vatandaşların tek tek üstleri arandı. Mesir kapmak için birbirleriyle yarışan vatandaşlar renkli görüntüler oluşturdu.

POLİS KUŞ UÇURTMADI

Festivaline katılan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Sultan Camisinin kubbe ve minarelerinden halka mesir saçarken, kendisi de kapmayı ihmal etmedi. Birkaç tane Mesir macunu kapabilen Kurtulmuş, "Biz talihisizdik. Çok sayıda mesir atık ama biz atarken diğer tarafta saçımın sonuna gelmişiz. Birkaç tane ancak yakalayabildim" diye konuştu. **6'da**



KURTULMUŞ MANİSA'DA KONUŞTU



CHP GRUP TOPLANTISINI ÇOCUKLAR YÖNETTİ



TBMM Başkanlığı terör operasyonları ve gelen şehit haberleri nedeniyle 23 Nisan resepsiyonunu iptal etti. CHP'li Özgür Özel, Meclis Alternatif töreni sırasında bulundu, Meclis Başkanı İsmail Kahraman kabul etmedi. Kararı tanımayan CHP, grup toplantısını çocuklarla yaptı ardından da meclis bahçesinde resepsiyon düzenledi. **4'te**

KAŞŞIK'TAN ANLAMLI JEST

Yeni imajıyla lezzet sektöründe fark yaratmayı hedefleyen Kaşşık Restoran, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı sebebiyle Manisa Sevgi Evlerinde kalan 65 çocuğu öğle yemeğinde ağırladı. **Sayfa 5'te**

25 Nisan 2016
Pazartesi

MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ



TARİH	HAZİRAN 2016	HAZİRAN 2016	HAZİRAN 2016
25 Nisan Pazartesi	12	25	
26 Nisan Salı	11	21	
27 Nisan Çarşamba	9	23	
28 Nisan Perşembe	10	26	
29 Nisan Cuma	12	27	

Manisa'da Ezan Saatleri

İmsak.....04:41 İkindi.....16:59
Güneş.....06:13 Akşam..20:04
Öğle.....13:15 Yatsı.....21:29

**POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



476. Uluslararası Mesir Macunu Festivaline katılmak üzere Manisa'ya gelen Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, partisinin Manisa il teşkilatıyla kahvaltıda buluştu. Saruhan Otel'de düzenlenen kahvaltıda, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, AK Parti Manisa

Milletvekilleri Uğur Aydemir, Murat Baybatur, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti Manisa İl Başkanı Zülfiyar Gürcan, ilçe belediye başkanları, yönetim kurulu üyeleri ve teşkilat mensupları katıldı. Kahvaltının sonunda bir konuşma yapan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, "Türkiye'nin

KURTULMUŞ MANİSA'DA KONUŞTU

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Türkiye'nin siyaseten ve ekonomik olarak güçlü olmasının sadece 78 milyon vatandaşın meselesi olmadığını belirterek, dünyanın dört bir tarafında gözünü Türkiye'ye dikmiş ve dostluk elini görmek isteyen çok geniş bir kitle olduğunu söyledi.

siyaseten ve ekonomik olarak güçlü olması sadece 78 milyon yurttaşımızın geleceği ile ilgili bir mesele değildir. Dünyanın dört bir tarafında gözünü dikmiş Türkiye'ye bakan Türkiye'nin dostluk elini görmek isteyen, Türkiye'nin kuvvetli nefesini arkasında hissetmek isteyen çok geniş kitlelerin olduğunu hepimiz biliyoruz ama bunu düşünürsek Kosova ziyaretindeki intibalarla hissettik." dedi.

ESERLER GÜN YÜZÜNE ÇIKARILYOR

Avrupa'nın içerisinde Osmanlı'nın nerede ayak izi varsa onların gün

yüzüne çıkarıldığını belirten Kurtulmuş, şunları söyledi: "Dün Muratpaşa Camisi, önceki gün Yaşarpaşa Camisinin ve Fatih Camisinin oradaki Müslümanlarla birlikte o edat eserlerinin nasıl yeniden onarıldığını, nasıl Osmanlı'nın şanına yakışır bir şekilde ortaya konulduğunu gördük ve bundan büyük bir onur duyduk. Bütün bunlar sözle olmuyor. Bunların olabilmesi için Türkiye'nin güçlü olabilmesi lazım. Türkiye, dünyanın dört bir tarafından insanlara yardım elini uzatıyor. Türkiye, bizim gönül coğrafyamızın, gönül tellerine vurabilecek gücü kendinde bulabiliyorsa bu Türkiye'nin siyasi ve iktisadi istikrarı sayesinde."

"BİZİM DAVAMIZ KURU BİR CİHANGİRLİK DAVASI DEĞİLDİR"

Çevremizde birçok ülkenin yönetilemediği bir dönemden geçildiğini aktaran Kurtulmuş, sözlerine şöyle devam etti: "Türkiye'nin siyasi ve iktisadi istikrarın kökü mazide olan bir anlayış oluşturularak, kendi kökleri üzerinde büyük bir gelecek kuma idealine sahip bir kadro tarafından yönetilmesi, Türkiye için büyük bir şanstır. Bizim davamız kuru bir cihangirlik davası değildir, bizim davamız sadece bir iktidar olma davası da değildir. İktidarımız bizim itikadımızdır."

Allah lütfetti bu millet, Allah'ın yüzümüze bakması sayesinde bize büyük destek verdi, bir iktidar bir istikrar, bir büyük güç ortaya çıktı ama iktidar bizim itikadımız değildir. Bazen zor günler gelir, bazen güzel günler gelir. Allah insanları ve toplulukları bazen bollukla bazen yoklukla sınar. Bazen fetihler olur, bazen işgal olur. Bu millet bunların hepsini yaşamış bir millettir. Biz de bu milletin büyük tarihi sorumluluğunu üzerinde taşıyan bu bilince sahip bir kadro olarak Allah'ın izniyle bu iktidarı büyük bir sorumluluk içerisinde taşıyacağız. Millete, geniş coğrafyamıza ve ümmete bir hizmet olarak göreceğiz. Dünyanın her

yerindeki insanlara elimizi, kolumuzu uzatacağız." Konuşmaların ardından Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve teşkilat mensupları Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş'a çeşitli hediyeler takdim etti.



BAŞKAN ÇELİK KOLTOĞUNU MİNİK PİRL'A DEVRETTİ

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeni ile Başkanlık makamını 11 yaşındaki Pirl Ünlü'ye devretti. Başkanlık makamına oturan Pirl Ünlü'nün ilk talimatı Öğrencilerin toplu taşımadan ücretsiz faydalanması isteği oldu.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeni ile Başkanlık makamını 5.sınıf öğrencisi olan 11 yaşında ki Pirl Ünlü'ye devretti. Başkanlık makamına oturan 5.sınıf öğrencisi olan Ünlü ilk olarak öğrencilerin toplu taşıma araçlarından ücretsiz faydalanmasını istedi. Çocuk Bayramının sadece Türkiye'de kutlandığını ifade eden Ünlü "23 Nisan Çocuk Bayramı sadece bizim ülkemizde kutlanan bir bayram. Bu nedenle çok mutluyum. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını bize armağan ettiği için Atatürk'e çok teşekkür ediyorum. Tüm dünya çocuklarının çocuk bayramını kutluyorum" dedi.

"TÜM ÇOCUKLARIMIZIN BAYRAMI KUTLUYORUM"

Her 23 Nisan' da geleneksel hale geldiği üzere makamını Pirl Ünlü'ye devrettiğini ifade eden



Başkan Çelik "Millet olarak Tüm çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlarım. Bu gün hep birlikte tüm çocuklarımızı heyecan ve mutluluklarını yaşıyoruz. Geleneksel hale geldiği şekliyle bizde bu gün koltuğumuzu Pirl kardeşimize devrettik. Şuan Belediye Başkanımız Pirl kardeşimiz bizde onun misafiriyiz. Sayın başkanımız güzel dilek ve temennilerde bulundu. Ben bu vesile ile bir kez daha geleceğimizin teminatı olan tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutluyorum" dedi. 5.sınıf öğrencisi Pirl Ünlü Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e 2012 yılında kendisinin yaptığı ve 23 Nisan' ı anlatan yağlı boya tabloyu hediye etti. Başkan Çelik'te Ünlüye hediyesini takdim etti.

MANİSA'YA YENİ "JEST"LER GELİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin il genelinde başlattığı dev ulaşım hamlesi kapsamında ilçelere yönelik JEST'leri devam ediyor. 30 adet yeni Karsan Jest araç teslim töreni bugün saat:13.00'da Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin dev ulaşım hamlesi 30 adet Karsan Jest Araç Teslim Töreni ile devam ediyor. Manisa'nın büyükşehir olması ile birlikte mahalleleri ilçe merkezlerine, ilçeleri birbirine ve Manisa merkezine bağlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşları modern ve konforlu ulaşım hizmetleri ile buluşturuyor. Manisa Büyükşehir Belediye



Başkanı Cengiz Ergün'ün katılımları ile 30 adet yeni Karsan Jest Araç Teslim Töreni, bugün saat: 13.00'da Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Ayrıca 1 adet Termoplastik Yol Çizgi Kamyonu, 1 adet soğuk yol çizgi kamyonu

ve 1 tane de büyük tip vinçli oto kurtarma aracının anahtar teslimi yapılacak. Vatandaşların güvenli, konforlu ve modern ulaşımı için Manisa'nın ulaşım sistemini her geçen gün daha da iyileştirdiklerini ifade eden Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün, "Manisa'mızın büyükşehir olması ile birlikte il genelinde dev ulaşım hamlemizi başlattık. Belediye bünyesine aldığımız yeni toplu taşıma araçlarımızdan asfalt çalışmalarımıza kadar çok yönlü projeler üretiyoruz. Güvenli, konforlu ve modern ulaşım sistemi için tüm ekibimize yoğun bir çalışma içerisindeyiz. Allah can sağlığı verdiği sürece Manisalı hemşerilerimiz için projeler üretmeye ve onların bizlere verdiği bu görevi ifa etmeye devam edeceğiz. Pazartesi günü anahtar teslim törenini gerçekleştireceğimiz 30 adet yeni Karsan Jest aracımız tüm hemşerilerimize hayırlı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)



GÜLBAĞÇE SOFRASI KEBAPÇI MEHMET

MEŞHUR TEREYAĞLI MANİSA KEBABİ
IZGARA ÇEŞİTLERİ
KÖY KAHVALTISI
SAC KAVURMA
KUZU TANDIR



KİLO İLE ET
ÇEŞİTLERİ
KENDİN PİŞİR
KENDİN YE

REZERVASYON: 0538 258 82 05
WEB ADRESİ: www.gulbahcesofrasi.com

GÜLBAĞÇE KÖYÜ (ESKİ İLKOKULUN OLDUĞU YER) MANİSA

Premier

GÖRKEM SAATÇİLİK

www.gorkemsaatcilik.com Merkez: 0236 232 05 86 Şube: 0236 234 15 00
FACEBOOK : GÖRKEM SAATÇİLİK - INSTAGRAM : gorkem_saatcilik ve upwatmanisa - twitter : gorkemsaatcilik

EKO Denge MANİSA'DA
DÜNYA YEREL HABERİ

2.831 ₺
2.841 ₺

3.192 ₺
3.203 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 1,84 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 3,40
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 4,50

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 762,00 ₺ / 22 Ayar: 103,62 ₺ / Yarım: 371,01 ₺ / Çeyrek: 185,43 ₺

CHP GRUP TOPLANTISINI ÇOCUKLAR YÖNETTİ

TBMM Başkanlığı terör operasyonları ve gelen şehit haberleri nedeniyle 23 Nisan resepsiyonunu iptal etti. CHP'li Özgür Özel, Meclise Alternatif tören önerisinde bulundu, Meclis Başkanı İsmail Kahraman kabul etmedi. Kararı tanımayan CHP, grup toplantısını çocuklarla yaptı ardından da meclis bahçesinde resepsiyon düzenledi.

Haber Merkezi- CHP resepsiyonunda çocuklara yapılacak ikram ve sunum için Meclis'ten garson talep etti. Bu durumu Meclis Başkanlığı'na bildirdi. Meclis Başkanı İsmail Kahraman Özgür Özel'i telefonla arayarak "Benim iptal ettiğim resepsiyonu yapmaktaki neden ısrar ediyorsunuz." dedi. Özgür Özel, Kahraman'a iptal kararını tanımadıklarını söyledi.

"GARSONLUĞU BEN YAPARIM"

Meclis Başkanı CHP'nin garson ve ikram talebinin karşılanmayacağını belirterek, Özgür Özel "Türkiye'nin dört bir yanından çocuklar gelecek, gerekirse garsonluğu ben yaparım" şeklinde karşılık verdi. Bu sözler ikili arasındaki gerilimi iyice tırmandırdı. Meclis Başkanı İsmail Kahraman "İsmizin gibi kendinize özel işler yapamazsınız" deyince CHP Grup Başkanvekili "Siz de

iktidarın kahramanlığına soyunamazsınız" diye yanıt verdi. Kahraman'ın sözleri CHP'ye geri adım attırmadı.

GURUP TOPLANTISINI ÇOCUKLARLA YAPTI

CHP Grup Toplantısını TBMM'de çocuklardan oluşan üyelerle düzenledi. Salon balonlarla süsledi. Divan'ı çocukların oluşturduğu toplantıda söz alan çocuklar şiirler okudu, konuşma yaptı. Ardından

özel oturumlu Grup Toplantısına 700 çocuk ve 2000 davetti katıldı. Divan Başkanlığı 11 yaşındaki Alara Tuncer'in yaptığı toplantıda çocuklar şiirler okudu, konuşma yaptı. İpek Kara, Uygur Akman, Umut Uslan, Uygur Sami Koç, Çınar Güzel, Baran Ceylan Güler, Yiğitan Yıldız, Ali Kalmış değişik konularda konuşma yaptı.

TÜM ENGELLEMELERE RAĞMEN KUTLADIK

Resepsiyonu organize eden CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel; "Onlar 'yapamazsınız' dedi. 'Gerekirse çocuklara garsonluk bile yaparız' dedik. Tüm engellemelere rağmen, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı TBMM'de 700 çocuk 2000 davetti ile birlikte

neşe içinde ve bayramımıza yakışır bir şekilde kutladık. Çocuklara ayrıca yenilenebilir enerjiyi anlatan



bir eğitim seti de hediye ettik. Çünkü bizler araştıran, geliştiren, geleceğin teknolojilerini bilen ve aynı zamanda çevreye duyarlı bir geleceğin yetişmesini yürekten arzuluyoruz. Bizim hedefimiz kınar nesiller değil mucit nesiller yetiştirmek. Tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını bir kez daha kutluyor, hepsini sevgiyle kucaklıyorum. Yaşasın 23 Nisan!" diye konuştu.

SİZLER BİZİM UMUDUMUZSUNUZ

CHP Lideri Kılıçdaroğlu, çocuklara hitaben yaptığı konuşmada,

çocukların bayramını kutlayarak, "Sizler bizim umudumuzsunuz, geleceğimize. Bayramınızı seviyor musunuz, Atatürk'ü seviyor musunuz, Cumhuriyeti seviyor musunuz? Biz de sizleri çok seviyoruz" şeklinde konuştu. Gerçekleşen özel oturumlu Grup toplantısının ardından milletvekillerinin ve çok sayıda davetlinin katıldığı ve TBMM Bahçesinde düzenlenen organizasyonda CHP lideri Kılıçdaroğlu çocuklarla birlikte 23 Nisan pastasını kesti. Daha sonra Kemal Kılıçdaroğlu çocuklara hediyelerini dağıttı.

KILIÇDAROĞLU'NDAN ÇOCUKLARA ÖZEL HEDİYELER

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu çok sayıda kitabın yanı sıra çocuklara temiz enerjiyi özendirilen özel bir hediye de sundu. Kılıçdaroğlu yenilenebilir enerjiyi özendirirken için tasarlanmış, çocuklarının kendilerinin montajını yapabilecekleri enerjisinin güneş panelinden alan deney setini çocuklara hediye etti. Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun 23 Nisan özel resepsiyonunda



çocuklara dağıttığı kitaplar ise şu şekilde: "TBMM'nin hazırladığı 'Ali ve Ayşe Kuruluş Savaşı Müzesinde', 'Ali ve Ayşe ile Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı', 'Keloglan ve Arkadaşları Türkiye Büyük Millet Meclisinde' kitapları ve 'Keloglan ve Arkadaşları Türkiye Büyük Millet Meclisinde Boyama Kitabı' ile Çankaya Belediyesi'nin; Oscar Wilde'nin 'Bencil Dev', O. Henry'nin 'Son Yaprak' ve 'Yeni Yıl Hediyesi', Mark Twain'in 'Yaşlıyor Yaşamıyor', Grimm Kardeşler'in 'Bremen Mızıkacıları' adlı kitapları ve Eskişehir Odunpazarı Belediyesi'nin 'Dünya Çocuk Hakları Sözleşmesi'



SOKAKTA OYUN VAR

Manisa Büyükşehir Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla şehrin farklı noktalarında düzenlenen etkinliklerle çocukların güzel bir gün geçirmesini sağladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de unutulmaya yüz tutmuş çocuk oyunlarını oynadığı Sokak Oyunları Festivali'nde çocuklarla birlikte sek sek oynadı.



noktalarında programlar düzenlendi. Atatürk Kent Parkı ve Manisa Cumhuriyet Meydanı düzenlenen etkinliklerle çocukların gün boyunca eğlenmesini tadını çıkardı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de eşi Şeyda Ergün, Büyükşehir Belediye Genel Sekreteri Halil Memiş, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Hasan Eryılmaz, Kültür ve Sosyal Ustamehmetoğlu ve MHP İl Başkanı Tanju Balatlı ile birlikte çocukların eğlenmesine ortak oldu. Atatürk Kent Parkı'nda

düzenlenen etkinliklere katılarak çocukların bayramına ortak olan Başkan Ergün, ilk olarak Atatürk Kent Parkı'nda Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren çocuk kreşinin sergisini gezdi.

DAHA GÜZEL YARINLAR SİZLERİN OLACAK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün daha sonra Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde organize edilen ve unutulmaya yüz tutmuş sokak oyunlarını çocuklara öğretmek amacıyla hazırlanan 'Sokak Oyunları Festivali'ne katıldı. Çocuklara birlik beraberlik ve paylaşmayı da öğreten etkinlikte kısa bir konuşma yapan Başkan Ergün, "Geleceğimiz bu evlatlarımız, bugün bizler bu görevlerdeyiz, yarın sizler olacaksınız. O açıdan bütün ailelerimize ve öğretmenlerimize büyük görev düşüyor. Ulu Önder Atatürk'ün bizlere armağan ettiği Cumhuriyet, Atatürk



inkılaplarını hiçbir zaman için unutmuyacağımız ve geleceğe taşıyacağız. Daha büyük umutlarla ve daha büyük ülke olma adına bu evlatlarımızı yetiştireceğiz. Bugün üzerimize düşen görev neyse bizler Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak çocuklarımızla fazlasıyla destekte bulunuyoruz. Tüm çocuklarımızın bayramını kutluyorum. İnşallah çok daha güzel yarınlar sizlerin olacaktır" diye konuştu.

ÇOCUKLARLA SEK SEK OYNADI

Sokak Oyunları Festivali'nde

daha sonra unutulmaya yüz tutan yağ satırım bal satırım, sek sek, dokuztaş, çuval yarışı, yumurta yarışı, uzunşek, birdirbir gibi birçok oyun çocuklar tarafından doyusıyla oynandı. Çocukların oyunlarına eşlik eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de çocukların oyunlarına eşlik ederek onlarla birlikte sek sek oynadı. Çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutlayan Başkan Ergün, bol bol hatıra fotoğrafı da çekti.

MAGNESİA'YI NİNJALAR BASTI

Manisa Forum Magnesia Alışveriş Merkezi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla "Ninja Survivor-Prencesi Kurtarmak"



etkinliğine ev sahipliği yaptı. Minik kahramanlar parkurun sonunda zindana hapsedilen prensesi kurtardı. Manisa Forum Magnesia Alışveriş Merkezi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla çocukların kişisel gelişimine katkı sağlayan keyifli bir etkinlikte ev sahipliği yaptı. Ninja Survivor-Prencesi Kurtarmak adlı etkinlikte 12 aşamalı parkuru, çocukların isabetli atış, fiziki koordinasyon ve dayanıklılığını test edilirken, minik kahramanlar parkurun sonunda zindana hapsedilen prensesi kurtardı. Etkinlik kapsamında kurulan 3 atölyede ise, origami ile Ninja yıldız yapımı, yüz boyama ve Ninja kostüm atölyesinde kuşak rengi seçimi gibi etkinlikler çocuklar ile becerilerini geliştirmesine katkı sağladı. Ninja Survivor-Prencesi Kurtarmak'ın eğlenceli atmosferine katılan çocuklar ayrıca prensesle birlikte çekilen fotoğraflarını ve sertifikalarını teslim aldı.

ELLER ŞİFAYA UZANDI

Osmanlı tarihinde, 476 yıl önce Merkez Efendi tarafından 41 çeşit baharatın karışımıyla yapılan Muhteşem Süleyman'ın annesi Hafsa Sultana şifa olan Mesir macunu, coşkulu bir kutlama ile Sultan Camisi minare ve kubbelerinden halka saçıldı.

(Erhan Gördes- Caner Kılıç- Hüseyin Akkılıç) Hükümet Konağı önünde kortej yürüyüşü ile başlayan festivale, Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Manisa Valisi Erdoğan Bektaş, Manisa milletvekilleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa'yı Mesiri Tanıtma ve Turizm Demegi Başkanı Ufuk Tanık, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, İlçe Belediye Başkanları, siyasi parti temsilcileri, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşları, çok sayıda ülkenin büyükelçisi, yabancı ülkelerin halk oyunları ekibi ve çok sayıda vatandaş katıldı.

POLİS GÜVENLİK ÖNLEMİ ALDI

Terör olayları ve şerhiler nedeniyle programda değişiklik yapılan festivale, eğlenceli etkinliklere yer verilmezken, olağanüstü güvenlik önlemleri alındı. Manisa ve çevre illerden gelen yaklaşık 2 bin 500 güvenlik görevlisi ile 300 özel güvenlik görevlisi, güvenliği sağladı. Sultan Cami'ne çıkan tüm yolların girişleri polisin demir bariyerleriyle kapatılıp giriş çıkışlar yasaklandı. Çevrede evi bulunanlar da evlerine girebilmek için demir tünellerin etrafından yüzlerce metre yürümek zorunda kaldı.

KATILIMIN AZLIĞI DİKKAT ÇEKTİ

Manisa'nın 5 asırla yaklaşan geleneği olan ve UNESCO

tarafından İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası listesine alınan Mesir Macunu Festivali'nde Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa'dan tüm dünyaya birlik ve beraberlik mesajı vermek amacıyla mesir saçılacak bölgedeki alanları Türk bayraklarıyla donattı. Her yıl 50 bine yakın kişinin izlediği saçım töreninde bu yıl katılımın azlığı dikkat çekti.

MESİR SAÇIM TÖRENİ KORTEJLE BAŞLADI

Hükümet Konağı önünde kortej yürüyüşüne Merkez Efendi, Hafta Sultan ve nedimeleri ile Manisa'da yetişip tahta çıkan temsili Osmanlı Padişahları ve şehzadeleri temsil edildi. Mehter takımının marşları ile Mustafa Kemal Paşa Caddesinde ilerleyen kortej,

Cumhuriyet

TEMSİLİ HAFSA SULTAN ŞİFA DAĞITTI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncularını, festivalin Hafsa Sultanı ve Merkez Efendisi oldu. Hafsa Sultanın, temsili Merkez Efendi'ye mesir macunu saçılması için berat vermesinin ardından protokol üyeleri temsili Hafsa Sultan ile birlikte ilk mesir macunlarını halka saçmaya başladı. Sultan Camisi minare ve kubbelerinden cuval cuval mesir macunu halka saçıldı. Her sene olduğu gibi bu yıl da macunlardan kaptırmaya çalışan yüzlerce kişi ezilme tehlikesi geçirdi, izdiham yaşandı. Bu sırada bazı vatandaşlar baygınlık geçirdi, alanda bulunan sağlık ekipleri olaya müdahale etti.

HEM SAÇTI HEM KAPTI

Festivale katılan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Sultan Camisinin kubbeye ve minarelerinden halka mesir saçarken, kendisi de kaptırmayı ihmal etmedi. Mesir



herkesin el birliğiyle farklı görüşlerden insanların, farklı kanaatlerden insanların aynı kortejin içerisinde bulunması ve halkın bize sevgi gösterileri mutluluk verici" dedi. Mesir macunu kaptırmı vurgulayan Kurtulmuş, "Biz talihimiz idik. Çok sayıda mesir attık ama biz o tarafa atarken diğer tarafta saçımın sonuna gelmişiz. Biz sonunu yakaladık. Birkaç tane ancak yakalayabildim" diye konuştu.

MESİR MACUNUNUN TARİHİ

Türkiye'de Kırkpınar yağlı güreşlerinden sonra en eski gelenek olan Mesir Festivali, 476 yıl önce ortaya çıktı. Amansız bir hastalığa yakalanan Yavuz Sultan Selim'in eşi, Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi Hafsa Sultan, Sultan Camisi Külliyesinde idareci olarak görev yapan devrin ünlü hekimi Merkez Efendinin 41 çeşit baharatın karışımıyla hazırladığı mesir macunuyla şifa buldu. Hafsa Sultan, hastalığa şifa olan macunun halka saçılmasını istedi. O günden sonra her yıl mesir macunu saçılarak bugün 476'ncı yılı bulan bir gelenek haline geldi. Mesir macununun hazmı kolaylaştırıcı, kuvvet verici, cinsel uyarıcı, iştah açıcı, yorgunluk giderici, zehirli hayvanların zehirlerine karşı bağışıklık kazandırıcı özelliği yanı sıra birçok derde şifa olduğuna inanılıyor. Mesir macununda şu baharatlar yer alıyor: "Karanfil, yenibahar, zencefil, galanga, karabiber, kırım tatar, kişniş, havlican, kebab, hindistan cevizi, anason, hiyarsenbe, sakız, safran, ud-ül kahar, çöçini, hardal, portakal kabuğu, tarçın, mırzaşafı, ıksır, çivit, meyanbalı, kalemi barit, tiryak, sarı halile, kara halile, razıyane, kimyon, zerde çöp, tarçın çiçeği, hindistan çiçeği, çörek otu, darı fülül, ravent, limon tozu, kakule, sineameki, vanilya, topalak ve şeker."



MANİSA'DA ANIT AĞAÇ MENKİBELERİ 1

Manisa'da yüzlerce yıl yaşında olduğu tespit edilen çok sayıda anıt ağaç bulunmaktadır. Anıt ağaçlar hakkında halk arasında hikâyeler oluşturulmuş ve nesilden nesile aktararak günümüze ulaşmıştır. Anıt ağaçların gerek dini inançlarımızda ve gerekse tarihimizde önemli yeri vardır, o ağaçlardaki ki nice tarihi olaylara, çağılara, aşklara, hüznümlere ve acılara şahitlik yapmıştır. Manisa'da anıt ağaçları araştırırken bazılarına ait efsanelere de rastladım ve bu efsaneleri sizlerle paylaşmak istedim.

1- SİĞİL DEDE ÇİTLEMBİĞİ: Çitlembik, Siğil Dede (Kapaklı Dede) Türbesindedir. Bu türbeye halk arasında yaygın bir inanışa göre, insan vücudunun çeşitli yerlerinde çıkan siğilin tedavisi için gidilir. Boş bir testi alınır, devamlı akan bir çeşmeden su doldurulur. Çarşamba ve Cumartesi günü öğleden önce Dede'nin başına vurulur. Üç ihlas ile bir Fatihâ okunur. Bundan sonra çitlembik ağacının dibindeki toprak, götürülen su ile çamur haline getirilip siğile

Seyhan Çağlar EMEN



info@manisadenge.com

sürülür. Arkaya bakmadan dönlür, üç defa tekrar edilir ve son dönüşte testi orada bırakılır. Çamurun sürüldüğü yerdeki siğil kaybolur.

2- İVAZ PAŞA ÇİTLEMBİĞİ: İvaz Paşa Camii haziredeki çitlembik ağacının altında bir yatac varmış, burada yatan kişi Örtülü Mehmet Efendi'dir, ancak hayatı hakkında hiçbir bilgi bulunamamıştır. Halkın inanışına göre, bu çitlembik ağacının koruyucusun

altında yatan Örtülü Mehmet Efendi, ağacı koruma altına almıştır, ağaca zarar vermek isteyenlerin başlarına bir musibet geldiğine inanılmaktadır.

3- FALCI DEDE ÇİTLEMBİĞİ: Falcı Dede Türbesi'nin yanındaki çitlembik ağacının altında, suyu yazın soğuk, kışın sıcak akan "Mahsen Çeşmesi" vardır. Eskiden Manisalıları burayı çok sık ziyaret ederlermiş, Mahsen Çeşmesinin suyundan içerler, yakımda bulunan çardak kahveden kahvelerini getirip yudumlar, sonra da çitlembik ağacının altında devamlı oturan falcılara fal yaptırılmış. Burada bulunan yatırın, bu falcıların büyüklerinden biri olduğuna inanılmaktadır. Bu sebeple bu ağaca "Falcı Dede Çitlembiği" denir. Halkın inanışına göre sıtmaya tutulan hastalar bu çeşmenin suyunda yıkanınca şifa bulurlarmış.

4- SİN DEDE ÇİTLEMBİĞİ: Bir rivayete göre çok zulüm gören ve bir gün ölüme karşılaştığında, saklanmak için çitlembiklerin içine sinen bu insan, kendisini öldürmeye gelenlerden kurtulur. Ancak ona çitlembiklerin içinde erişir ve ruhunu teslim eder.

O'nun cesedini bulanlar, yıklarlar, namazını kılarlar ve o iki çitlembik ağacının arasına defnedeler. O günden sonra o bölgeden geçenler "Sın Dede" denilen bu yatra Fatihâ okumadan geçmezler.

5- ÇAPAÇARIK ÇİTLEMBİĞİ: Ahi geleneğine göre çıraklıktan kalfalığa, kalfalıktan ustalığa geçiş sınav ve törenle yapılır ki buna "Şed Kuşatma" denirdi. Kalfa olan genç, uzun yıllar ustasının yanında Ahi Kültürü ile yetişir ve ustalığa hazırlanır, yaptığı işleri beğenirse ustası, ustabaşı ve esnaf heyetinin huzurunda sınavı tabi tutulur, sınavı kazanınca O'na "Dil Düstunu" verilir ve usta olmaya hak kazandığını söylerler ve törenle dualar eşliğinde Peştamal kuşandırılırdı. Manisa esnafının "Damiye" dediği peştamal kuşatma töreni mevsim baharsa Karacaahmet Türbesinde, mevsim yaz ise Çapaçarik Türbesinde yapılır. Zira çitlembik ağaçlarının gölgesinde Manisa'nın kavurucu sıcağı hissedilmezdi. Çapaçarik Türbesinde yatan Dede, çarçımı çapa gibi kullanarak bol akan suyu yer yüzüne çıkarmıştır. Kullananlar Türbesi ve çitlembik ağacı günümüzde de ziyaret edilmektedir.

CHP'DEN ALTERNATİF 23 NİSAN TÖRENİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa İl Başkanlığı önderliğinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla alternatif tören düzenlendi. Öğretmenevi'nde toplanan grup yürüyerek Atatürk Bulvarı üzerinden Manisa Cumhuriyet Meydanı'na geçti. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Erhan Gordes - Kevser Arık - Caner Kılıç - CHP Manisa İl Örgütü tarafından organize edilen alternatif törene, Manisa Atatürkçü Düşünce Derneği, Türk Kadınlar Birliği, Eğitim İş ve çeşitli sivil toplum örgütleri de destek verdi. Alternatif kutlama törenine, CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, CHP Manisa İl Başkanı Halil Tokul, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Manisa Öğretmenevi'nde toplanan grup buradan yürüyüşe geçerek Atatürk Bulvarı üzerinden Manisa Cumhuriyet Meydanı'na geçti. Grup burada saygı duruşu

bulunmasının ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sundu.

"PADİŞAHLIK REJİMİNE ÖZLEM"

Çelenk sunulmasının ardından konuşma yapan Manisa Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Gülbahar Tamirci, "Kurtuluş savaşının olağan üstü koşullarında Türkiye Büyük Millet Meclisi aldığı kararlar ulus egemenliğine dayanan Cumhuriyet yönetiminin oluşturulması, çağdaşlaşma ve

aydınlanma çabalarının başarıya ulaşmasında büyük rol oynamıştır. Atatürk'ün önderliğinde Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran devrimlerin gerçekleşmesinde yaşamsal rol üstlenen Türkiye Büyük Millet Meclisi, ulusal egemenliğin vücut bulduğu demokratik rejimin temel kurumudur. Ancak çağdaş demokrasilerde rejimin temelini oluşturan yasama yürütme yargıdan oluşan kuvvetler ayrılığı ilkesi AKP iktidarı döneminde yok edilmiştir. Türkiye Büyük Millet Meclisi büyük yara almıştır. AKP yöneticileri bir taraftan demokrasi havarisini kesitirken, diğer taraftan da tek parti iktidarı ve başkanlık sistemine padişahlık rejimine özlem duymaktadır. Tamamıyla yolsuzluk batağına saplanmış baskıcı AKP iktidarı aydınlanma devrimimizi, bağımsızlığımızı özgürlüğümüzü ve demokrasimizi taçlandıran cumhuriyetin kazanımlarını yok etmek için her türlü çabayı göstermektedir" dedi. Tamirci'nin konuşmasının ardından grup olaysız bir şekilde dağıldı.



BAŞKAN ERGÜN'E SEVGİ SELİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı törenlerinin ardından çocukların yoğun ilgisiyle bilinen Başkan Ergün'e çocuklar büyük ilgi gösterdi. Kendisiyle çocuklara çocuk oyunları kitapları hediye etti. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk



Bayramı törenleri Manisa'da büyük bir coşkuyla yaşandı. Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen törenlere protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Törenin sona ermesinin ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve eşi Şeyda Ergün, çocuklara çocuk oyunları kitabı hediye etti. Özellikle çocuklara olan sevgisiyle bilinen Başkan Ergün'e çocuklar büyük ilgi gösterdi. Kendisiyle fotoğraf çektirmek isteyen çocukları da kırmayan Başkan Ergün, çocuklarla bol bol fotoğraf çekti.

BAŞKAN ERGÜN, KENT PARK'TA ÇOCUKLARLA BULUŞTU

Atatürk Kent Park'ta 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Küçük Şeyler Anaokulu öğrencilerinin hazırladığı gösterilere Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de katıldı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri Manisa genelinde öğrencilerin gösterileriyle devam etti. Atatürk Kent Park'ta Küçük Şeyler Anaokulu öğrencilerinin hazırladığı etkinliğe Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve eşi Şeyda Ergün, Büyükşehir Belediyesi Genel



Sekreteri Halil Memiş, MASKİ Genel Müdürü Yakup Koç, Basın Yayın ve Halka İlişkiler Daire Başkanı Hasan Eryılmaz, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, Başkan Danışmanı Yaşar Coşkun, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

'İÇİMİZ BURUK'

Gösterilerin ardından konuşan Başkan Ergün, "Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Bugün mutlu bir günümüz.

Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyoruz. İçimiz buruk, gönül ister ki çok daha çokşulu çok daha mutlu bir şekilde bayramımızı kutlayabilssek. Ama içinde yaşadığımız ülkemiz bir terör belasıyla karşı karşıyadır. Her gün şehitler veriyoruz. Ben bu ülke için canını, kanını veren tüm insanlarımızı Allah'tan rahmet diliyorum. Bunlar da geçecek sabır diliyoruz.

Ülkemizin geçmişi bunların örnekleriyle doludur. Bunları da aşacak güce ve kuvvete sahibitir. Evlatlarımız canımız her şeyimizdir. Onlar yarının Türkiye'sinde inşallah yerimizi alacaklardır" diye konuştu.

'ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARIMA BAĞLI NESİLERE YETİŞTİRMELİYİZ'

Konuşmasında ailelere ve miniklere seslenen Başkan Ergün, "Bize bu ülkeyi emanet eden Cumhuriyeti teslim eden Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün çizdiği ilke ve inkılapları doğrultusunda evlatlar yetiştirmemiz en büyük görevlerimiz arasında yer alıyor. Bu amaç ve doğrultuda Büyükşehir Belediyesi olarak hizmetlerimiz yapmaya çalışıyoruz. Ümit ediyorum çok daha güzel ve iyi günler yaşarsınız" dedi.

YABANCI KONUKLARDAN DEĞİŞİM VURGUSU

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ilimize gelen yabancı konuklara ve kardeş belediye temsilcilerine Kültür Merkezi Fuayesi'nde kokteyl verdi. Yabancı ülkelerin temsilcileri Manisa'ya her gelişlerinde kentin güzelliğine şahit olduklarını belirterek kentin gelişmesine katkı sağlayan Başkan Ergün'e teşekkür etti.

Bu yıl 476.'sı düzenlenen Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'ne katılmak üzere şehrimize gelen yabancı konuklar ve kardeş belediyeler onuruna kokteyl verildi. Kokteyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil Memiş, MASKİ Genel Müdürü Yakup Koç, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Şehnaz Başaran ve Mahmut Bilgen, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Nurel Ustamehmetoğlu, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı Hasan Eryılmaz, MHP İl Başkanı Tanju Balatlı, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytac, yabancı ülkelerden gelen konuklar ve kardeş



belediyelerin temsilcileri katıldı.

MANİSA'NIN DEĞİŞMEYEN GELENEĞİ

Kokteyle katılan yabancı konuklara tek tek ilgilenen Başkan Ergün, yaptığı konuşmada bu yıl

476.'sı düzenlenen Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nde yabancı konuklar ve kardeş belediye temsilcileri ile bir araya gelmekten dolayı mutluluğunu belirterek "Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali, şehrimizin geçmişten günümüze değişmeyen gelenegidir. Bu vesileyle biz de bu güzelliklerin yaşatılması ve daha iyi noktalar getirilmesi amacındayız. Bu tür festivallerin ülkeler arası ekonomik, kültürel ve sosyal birliklemlerinin oluşmasına bir vesile olduğunu düşünüyorum. Değerli dostlarımız Manisa'da ağırlanmaktan dolayı mutluluğunu dile getirmek istiyorum. Umud ediyorum ki bu güzel birlikteliğimizi gelecek kuşaklara da taşıyız" dedi.



ÜLKEMİZ BÜYÜK, DEVLETİMİZ GÜÇLÜDÜR

Ülkemizde son aylarda artan terör olayları nedeniyle bu yıl Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nde eğlenceye yönelik etkinliklerde kısıtlamaya gidildiğini vurgulayan Başkan Ergün, "Ülkemiz büyük, devletimiz güçlüdür, bu zor günlerin de üstesinden gelecektir. İnşallah önümüzdeki yıllarda daha canlı festivallerde sizi tekrar konuk ederiz. Ümit ediyorum ki

Manisa'mızdan güzel anılarla sizi uğurlansın" dedi.

KARŞILIKLI HEDİYE DEĞİŞİMİ

Başkan Ergün, konuşmasının ardından yabancı konuklara ve kardeş belediyelerin temsilcilerine Manisa hatırası ürünler ile çeşitli hediyeler verdi. Yabancı konuklarda Başkan Ergün'e ülkelerinden getirdikleri hediyeleri takdim etti. Hediye değişiminde konuşan yabancı ülkelerin temsilcileri

Manisa'ya her gelişlerinde kentin güzelliğine şahit olduklarını belirterek, "Manisa'nın değiştiğini ve güzelliğini her gelişimizde fark ediyoruz. Bu nedenle kentin güzelleşmesine ve gelişmesine katkı sağlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz. Ayrıca bizleri burada konuk ettiğiniz için sizlere ayrıca teşekkür ederiz" dediler. Konuşmalar ve hediyelerin ardından tören, düzenlenen kokteyle sona erdi. **Caner Kılıç**



(İHA) - Manisa Şehzadeler ilçesi Necatibey Okulu'nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla kutlama programı düzenlendi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Necatibey Okulu'nda coşku içinde kutlandı. Şehzadeler ilçesinde

bulunan Necatibey İlkokulu'nda okul



bahçesinde düzenlenen 23 Nisan kutlamasında,

NECATİBEY OKULU'NDA 23 NİSAN COŞKUSU

çocukların sunduğu gösteriye veliler büyük ilgi gösterdi. Çocukların

fotoğraf ve görüntülerini alabilmek için veliler adeta birbirleriyle yarıştı. Şiirlerin okunduğu, karaografilerin sunulduğu, dans gösterilerinin sergilendiği kutlamalarda çocuklar ve aileleri unutulmaz bir gün yaşadı.



Yunusmre Belediyesi, 50. Yıl ve Fevzi Çakmak Mahallesi'nde vatandaşlardan gelen talep üzerine metruk iki yapının yıkımını gerçekleştirdi. Yunusmre Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların

talebi üzerine yangın tehlikesi bulunan ve çevre kirliliğine neden olan 50. Yıl ve Fevzi Çakmak Mahallesi'ndeki iki metruk evi yıktı. Belediye, iki eden evlerin yıkımını gerçekleştirirken, Temizlik

İşleri Müdürü Halil İbrahim Özcan konuya ilişkin yaptığı açıklamada kullanılmaz durumda ve özellikle çocuklar için tehlike arz eden evlerin yıkımını gerçekleştirdiklerini dile getirerek, "Vatandaşlarımıza

METRUK EVLER YIKILDI

zarar veren iki metruk evin yıkımını yaptık. Mahalle sakinlerinin temiz ve güvenli bir çevrede yaşayabilmeleri için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi. 50. Yıl mahallesini sakinleri Ziynet Çapın da metruk binanın bir çok tehlikeyi içerisinde barındırdığını belirterek şunları söyledi: "Evinin yanında olduğu için yangın tehlikesi vardı. Bina zaten pislik içerisindeydi, kötü bir görüntü oluşturuyordu. Yunusmre Belediyesi talebimizi kabul ederek binayı yıktı ve çevresini temizledi."

MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ YUNTDAĞI ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 91,51,52,53 KOD NOLU ORMAN YOLLARI B. ONARIM İNŞAAT YAPIM ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Manisa Orman İşletme Müdürlüğü Yuntdağı Orman İşletme Şefliği 91,51,52,53 Kod Nolu Orman Yolları B. Onarım İnşaat Yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası : 2016/138988
1-İdarenin a) Adresi : 2. ANAFARTALAR MAHALLESİ TÜMEN CADDESİ 1502 Sok. No : 17 45020 MERKEZ ŞEHZADELER/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362323639 - 2362317248
c) Elektronik Posta Adresi : manisaisi@ogm.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin a) Niteliği, türü ve miktarı : 13+539 Km. B. Onarım İnşaat Yapım işi. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer : Yuntdağı, Orman İşletme Şefliği
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 90 (DOKSAN) takvim günüdür.

3-İhalenin a) Yapılacağı yer : MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
b) Tarihi ve saati : 03.05.2016 - 14:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili Meslek Odası Belgesi.
4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkar odasından veya ilgili meslek odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilerle yapılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgelerin, tüzel kişiliğin yansında fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenmiş ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliği ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliği ilişkin kriter belirlenmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliği ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belge.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi gazette yayımlanan Yapım işlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan A.V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Altıyapı+Üstü) veya A.V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Altıyapı) benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat veya Orman Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilecek ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ DÖNER SERMAYE SAYMANLIĞI adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın alması veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İHALE BİRİMİ adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2 Teklifi sınır değerini altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.



MANİSA'DA FİKRET ORMAN İZDİHAMI

Manisa'da Beşiktaş ürünlerinin satıldığı Kartalyuvası mağazası açılışına katılan Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, taraftarların büyük ilgiyle karşılaştı.

Manisa'da oynanacak Akhisar Belediyespor, Beşiktaş maçı öncesi Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, Kartalyuvası mağazasının açılışına katıldı. Açılış öncesi mağaza önünde toplanan taraftarlar büyük bir coşkuyla, tezahüratlar atarak Başkan Orman'ın gelişini bekledi. Bekleme sırasında bir grup taraftar balkondan kendilerini izleyen vatandaşlara 3'lü çekirmeyi de ihmal etmedi. Başkan Orman'ın gelişiyse birlikte mağazanın önüne yığılan taraftarlar izdihama neden oldu. Başkan Orman, güçlükle geldiği mağazanın kapısında kurdele keserek açılışı yaptı. Bir süre mağazayı dolaşan Başkan Orman, daha sonra maçın oynanacağı Manisa 19 Mayıs Stad'na geçti.

OTİZM'E FARKINDALIK FİNİŞİNE 35 KİLOMETRE KALDI

Marmara'da başlayan ve İzmir'de son bulacak Otizm'e Farkındalık yolculuğu Manisa'da mola verdi. Gönüllü Pedallar ismini alan ikili Manisa'da coşkuyla karşılandı.

İstanbul Beykent Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 4. sınıf öğrencisi Soner Gül ve İstanbul Işık Üniversitesi elektrik ve elektronik 1. sınıf öğrencisi Tamay Eser Uysal, Otizm'e farkındalık yaratmak için Marmara'dan yola çıktı. Gönüllü Pedallar ismini alan ikili Manisa'da coşkuyla karşılandı.

Manisa Otizm Derneği ve derneğe bağlı aileler ile bürokratlar Gönüllü Pedallar Cumhuriyet Meydanında karşıladı. Karşılamaya Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Savaş Duman, Milli Eğitim Özel Eğitim Şube Müdürü Mustafa Yücesoy, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Yunus Emre Belediye Başkan Yardımcısı Şule Uygur, Bisiklet Kulübü Başkanı Yüksel Gemic, Otizm Derneği Başkanı Saadet Şeranoglu, Tayir Çekim ve çok sayıda otizmliler çocuklar ile aileleri katıldı. 'Otizm'e

farkındalık' yolculuğuna çıkan İstanbul Beykent Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 4. sınıf öğrencisi Soner Gül ve İstanbul Işık Üniversitesi elektrik ve elektronik 1. sınıf öğrencisi Tamay Eser Uysal'ın oluşturduğu gönüllü pedallar ikilisi şehir turu attı.

KAZA GEÇİRMESİ YOLUNDAN DÖNDÜRMEDİ

Yolcularının 2. gününde



Bursa Dürdane yoluyla ciddi bir kaza geçiren Soner Gül bisikleti ile birlikte takla attı. Kaldırıldığı hastanede 12 dikış atıldı ve iki diş kırılmasına rağmen otizm farkındalık yolculuğunu

birakmadı. Yolculuğu boyunca arkadaşları kebab yerken o ise sadece çorba içerek beslendi. Üç kişi çıktıkları farkındalık yolculuğunda Halic üniversitesi Paramedik bölümü öğrencisi Melih Doğankuş Bursa'daki kaza sonrasında ayrılmak zorunda kaldı. Gönüllü Pedallar Soner Gül ve Tamay Eser Uysal neden bu yolculuğu başlattıklarını şu sözlerle dile getirdi. "Doktorların bile tanımadığı ve tanımak istemediği, hatta bazı yerel yönetimlerin bile duyurularla göstermediği 'Otizm'e farkındalık' dikkat çekmek için böylesi bir yolculuğa çıktık. Yağmur ve çamura aldırıp etmeden

sürdürdüğümüz yolculuğumuzda pek çok zorluklarla karşılaştık inanın bunların hiç biri bizi yolumuzdan döndürmedi. Bizleri en çok üzen toplumun Otizm'den haberdar olmamasıdır. Yolculuğumuz İzmir'de son bulacak. Otizmliler ve çocukların bizleri geldikmiş şehirlerde karşılayarak bizleri inanın çok mutlu kılıyor. Bizim projemiz bu yolculukla son bulmayacak biz hayatımızın sonuna dek Otizm'i farkındalığının öncüsü olacağız. Bu yolculuğu bizim tamamladığımız yerden diğer arkadaşlarımız devam edecekler. Bizde onlarla birlikte olacağız."

MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER

MANİSA'NIN İLANLARI

HER ÇEŞİT 2. EL EŞYA - EMLAK - VASITA - İŞ - ELEMAN İLANLARI

İŞ İLANLARI

TALU EKOFARM A.Ş.
On muhasebe ve bilgi işlem için 1 personel, kebbe operatörü 1 personel, yunt dağıtımancısı sevimiz vardır.
0533 949 23 92

BACIM KUNDURA
Lise mezunu tecrübeli bay-bayan personel alınacaktır.
0236 231 64 74

ELEMAN İLANI
Şehzadeler İlçesi'nde özel bir firmada çalıştırılmak üzere ofis ve bina temizliği yapacak bayan aranmaktadır. Çalışma saatleri: 08:00-18:00
0539 376 77 97

MİLANGAZ
18-30 yaş arası, ehliyeti olan erkek sevkıyat elemanı ve 18-25 yaş arası, lise mezunu, merkezde ikametgah eden bayan büro elemanı alınacaktır.
0236 231 72 45

EGE RİSK ORTAK SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ
Ege Risk Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi bünyesinde çalıştırılmak üzere iş güvenliği uzmanı (tehlükeli sınıf-b) olarak görevlendirilecek aktif araç kullanabilen bay-bayan

personel alınacaktır.
0 532 422 51 42

MANİSA SEYAHAT'TEN GENÇLERE İŞ ÇAĞIRISI
Manisa-İzmir arasında hizmet veren Ege Bölgesinin en köklü kuruluşlarından Manisa Seyahat İşletmesine ait ulaşım filosunda çalışacak en az lise mezunu 18-25 yaş arasında yardımcı personel olabilecek gençleri bekliyoruz.
444 50 45

VASITA İLANLARI
Ssangyong Actyon Sports 2.0 XDI 4x4
2011 model, 113.000 km, 2.000 ccm hacim, dizel, düz vites, beyaz renk
37.500 TL
0542 691 61 99

Yeni Kasa Logan Mcv
2014 model, 60.000 km, 1.500 ccm hacim, dizel, düz vites, sarı renk
37.000 TL
0535 705 40 21

Volkswagen Polo 1.4 Chrome Edition
2013 model, 26.000 km, 1.400 ccm hacim, benzinli, dizel, düz vites, gri renk
44.500 TL
0532 356 33 93

Renault Kangoo 1.5 DCI Multix
2007 model, 138.000 km, 1.500 ccm hacim, dizel, düz vites, gri renk
24.500 TL
0535 894 15 58

Dacia Solenza
2004 model, Benzin/LPG'li, 140.000 km, 1400 ccm hacim, sıralı sistem, kırmızı renk
9.000 TL
0542 601 91 58

Alfa Romeo 156 1.6 T-Spark
2005 model, 180.000 km, 3.995 ccm hacim, benzin/Lpg, düz vites, beyaz renk
27.500 TL
0506 476 72 83

Volkswagen Jetta 1.6 FSI Comfortline
2008 model, 130.000 km, 1.600 ccm hacim, düz vites, benzinli, fume renk
38.500 TL
0553 649 53 95

Dacia Logan 1.4 Ambiance
2005 model, 184.000 km, 1.400 ccm hacim, benzin/Lpg, düz vites, mavi renk
19.000 TL
0536 895 35 55

SKYGO SCOOTER
2007 model Orjinal motor metalik mavi, 4300 km, 150 ccm hacim.
Takasa açık
1,350 TL
0544 235 37 05

Renault Kangoo 1.5 DCI Multix
2007 model, 138.000 km, 1.500 ccm hacim, dizel, düz vites, gri renk
24.500 TL
0535 894 15 58

EMLAK İLANLARI

DEVREN KİRALIK
Manisa Şehzadeler İlçesi Şehitler Mahallesi'nde sahibinden satılık internet cafe
15.000 TL
0537 394 72 69

DEVREN KİRALIK
Güzelyurt mah. Polinas Mesleki ve Teknik Lisesi civarı açık parfüm satış bayisi
0542 486 35 18

ACİL SATILIK ARSA
Spil Dağı Beşpınar Köyü Şehzadeler Orman Köşkü'nden 3 km ötede 2750 m² arsa ve 80 adet kiraz ağacı bulunmaktadır.
0535 545 54 45

SATILIK ARSA
Şehzadeler Karayenice Köyü 30 dönüm=30000 m² büyük su kanalına sıfır zeytinli tarla. Tapu durumu: mükstakl parsel
310.000 TL
0555 433 94 36

ACİL SATILIK ÇATI KATI
Göktaşlı Mahallesi 1908 sokak Canıyar Apartmanı C blok
105.000 TL
0554 929 20 14

SATILIK DAİRE
Sahibinden eski garaj kavşağı Yeni Mahalle'de 3+1, 130 m², 6. kat, doğalgazlı daire
260.000 TL
0505 250 83 68

SATILIK DAİRE
Yunusmre Güzel Yurt Mahallesi Selin Sitesi'nde 55 m², 1+1, doğalgazlı, eşyalı daire.
160.000 TL
0532 478 16 70

KİRALIK EV
Güzelyurt Mahallesi Cemre Sitesi'nde 55 m², 1+1, 5. kat, merkezi sistemli daire.
650 TL
0505 829 83 83

SATILIK DAİRE
Sakarya Mahallesi Uzunyol Caddesi 3. kat, 3+1 köşe daire, asansörlü, doğalgazlı, 115 m²
190.000 TL
0505 776 59 50

SATILIK ARSA
Kuşadası Yayla Köyü Söke yolu üzeri konut imarı, yola sıfır, doğa manzaralı 3.484 m² satılık arsa. Villa ve mükstak yapı ruhsatıdır. Tek kata
%25-%40 imarı
1.150.000 TL
0541 251 30 22

KİRALIK DAİRE
Muradiye merkezde sahibinden 90 m², 2+1, 4.kat, klmalı, Özpatoğlu Sokağı yanı
650 TL
0505 140 64 76

SATILIK EV
Yukarı Çobanisa Çeşme Başı

Köyü Yağcılar Mahallesi triplex villa. Villa 8 oda, 3 salon olup 550 m²'lik bir alan üzerindedir. Triplex villa imarı-İzmir ve inşaatı yeni bitmiştir.
350.000 TL
0535 892 83 40

SATILIK DAİRE
Yunusmre Aynalı Mahallesi'nde 146 m², 3+1, doğalgazlı, giyinine ve yatak odasında giyim dolabı mevcuttur.
340.000 TL
0555 236 07 40

SATILIK DAİRE
Yeni Kent Sitesi'nde B Blok, 1.kat, 3+1, 110 m², hazır mutfak ve banyo, doğalgazlı, yatak odasında sabit dolap mevcuttur.
200.000 TL
0507 357 65 20

SATILIK DAİRE
Kenzi Caddesi Sahitöglü Fırını sokağında Gözde apartmanı son kat. Doğalgazlı, yeni mutfak ve kapılı 3+1 daire sahibinden satılır.
0538 38 222 38

SATILIK DAİRE
Muradiye İnönü Mahallesi Göksu Sokak no:20.4. ve 5. kat. 7+2. Pazarlık vardır.
ACİL SATILIK
0532 482 27 90

SATILIK BİNA
Çobanisa Şirinköy'de 1250 m² arsalı 2 katlı bina. Normal ve sanayi elektrikli mevcut. Planı proje ve imatıdır.
300.000 TL
0543 680 87 53

KİRALIK DAİRE
Şehzadeler Mimar Sinan Bulvarı Ulu Park Karşısı 85 m², 2+1 kombili
900 TL
0532 578 42 65

2. EL EŞYA İLANLARI
ORJİN BİLGİSAYAR
HP G6 Laptop İS4 çekirdekli 4 GB RAM 3 GB Ekran Kartı laptop satılır.
0533 699 52 23

Digital ekranlı volt marka kondisyon bisikleti
100 TL
0541 771 38 42

Vestel Venus V1 5.0 X beyaz 8mp kameralı ilk sahibinden akıllı kart hediye ceph telefonu satılır.
340 TL
0542 486 35 18

BAYAN EV ARKADAŞI ARANIYOR
Cumhuriyet Mahallesi 4843 sokak no:78 - kira 700 TL 3+1
0545 314 78 78

Efsane Marka 2 tane 2'li, 2 tane tekli hiç kullanılmamış koltuk takımı.
500 TL
0536 664 54 85

ÜCRETSİZ İLAN VERMEK İÇİN: info@manisadenge.com 0 530 407 26 20

TARZAN'IN KUPA YOLU AÇILDI

Manisaspor, zirvedeki rakibi Kocaelibirlüksor'un puan kaybettiği hafta, Gümüşhanespor'u deplasmanda Ahmet Sarı'nın 77. Dakikada attığı golle 1-0 yenerek şampiyonluk yolunda çok büyük bir adım attı.

Şampiyonluk artık çok yakın. Spor Toto İkinci Lig kırmızı grupta Manisaspor 31 haftada kaybettiği liderliği Lig'in bitimine 1 hafta kala tekrar geri aldı ve artık kendi sahasında oynayacağı Sivas Belediyespor maçına gözler çevrildi. Kendi sahasında önemli bir 90 dakikaya çıkacak olan siyah beyazlı ekip galip gelmesi halinde diğer sonuçlara bakılmaksızın tekrar PTT 1 Ligi'ne çıkacak. Maç sonu sevinç coşkusu soyunma odasında yaşayan futbolcular ve teknik heyette Teknik Direktör Taner Taşkın göz yaşlarına hakim olamadı ve kaybedilen liderliği geri alan siyah beyazlı ekip son 1 hafta kaldıklarını belirttiler.



	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1. MANİSA SPO	33	18	9	6	40	27	13	63
2. KOCAELİ BİRLİK SPOR	33	18	7	8	60	35	25	61
3. TUGLASPOR	33	15	8	10	51	36	15	53
4. KEÇİÖREN GÜCÜ	33	15	8	10	45	36	9	53
5. İNEĞÖL SPO	33	12	13	8	37	30	7	49
6. AYDIN SPO 1923	33	12	12	9	41	34	7	48
7. GÜMÜŞHANE SPO	33	12	11	10	51	42	9	47
8. MKE ANKARA GÜCÜ	33	12	13	8	39	30	9	46
9. AĞED SPO RTİF FAALİYETLER	33	12	11	10	43	38	5	44
10. SİVAS BELEDİYE SPO	33	12	6	15	38	39	-1	42
11. FATİH KARAGÜMÜRK A.Ş.	33	11	8	14	32	46	-14	41
12. BÜYÜKÇEKMECE TEPEKİ SPOR A.Ş.	33	10	10	13	32	37	-5	40
13. TOKAT SPO	33	9	12	12	33	37	-4	39
14. BÜCA SPO	33	11	9	13	41	49	-8	39
15. EYÜPSPO	33	10	8	15	38	48	-10	38
16. KARTAL SPO	33	10	8	15	29	46	-17	38
17. ANKARA DEMİRSPO	33	7	10	16	33	49	-16	31
18. TARSUS İDMAN YURDU	33	5	9	19	27	51	-24	21

STAT: Yenişehir

HAKEMLER: Murat Özcan xx, Önder Çalış xx, Can Öztekin
GÜMÜŞHANE SPO: Hasan Hüseyin xx, Taşkın xx, Cumhur xx (Cem dk. 83 x), Raşit xx (Hakan dk. 74 xx), Ercan xx, Zahit xx, Ali Zorlu xx, Taner xx, Hüseyin Ali xx, Halil xx (Burak dk. 77), Rıdvan xx

MANİSA SPO: Bayram xx, Berk xx, Metin xx (Savaş dk. 66 xx), Merthan Caner xx (Hasan Ahmet dk. 76 xx), Timur xx, Nuri xx, Barbaros Bahadır xx, Erman xx, Ozan xx, Muhammet Sercan xx, Bahattin xx (Hakan dk. 84 xx)

GOL: Hasan Ahmet (dk. 78) (Manisaspor)

SARI KARTLAR: Halil (Gümüşhanespor), Muhammet, Metin, Bayram (Manisaspor)



TAŞKIN "HAFTAYA 19 MAYIS STADI'NI DOLU GÖRMEK İSTİYORUZ"

Manisaspor Teknik Direktörü Taner Taşkın, Spor Toto 2. Lig'in 33. haftasında Gümüşhanespor ile oynadıkları karşılaşma sonrasında açıklamalarda bulundu. Taşkın, "Çok zor bir karşılaşma olacağımı biliyorduk.



Gümüşhanespor iyi bir ekip ve play-off'u istiyorlardı. Allah'a şükürler olsun, böyle zorlu bir takımı yenmeyi nasip etti. Bu kötü zeminde ancak bu kadar iyi olunabilirdi. Rakibimiz çok ciddi bir savunma yaptı. Futbolcularım galibiyeti çok istedikler. Bugün burada bütün Manisa halkının, taraftarımızın dualarından oluşan sinerjiyi hissettik. Futbolcularıma ligde şampiyonluğu tırmaklarına, bütün hücrelerine kadar kendilerinin hak ettiğini söyledim. Her takımın bir inisi çıkışı olacaktır. Dört haftadan bu yana iyi oynuyorduk ve Bucaspor maçıyla birlikte moral de bulduk. Burada kazanmamız çok önemliydi. Lig bitmiş değil, son düdük çalmış değil. Haftaya 19 Mayıs Stadi'nin dolu görmek istiyoruz. Allah son maçımızı taraftarımızla birlikte kazanıp şampiyonluk turunu atmayı nasip etsin. Bütün Manisa halkına ve taraftarımıza bu galibiyeti armağan ediyorum. Bizim için dua eden herkesten Allah razı olsun." diye konuştu.



YUNUSEMRE'DEN MUHTEŞEM GALİBİYET

Süper Amatör Lig A grubunu ikinci sırada tamamlayıp Play-Off'lara kalan Yunusemre Belediyespor, play-off müsabakalarının beşinci maçında Donatımspor ile karşılaştı. Yunusemre Belediyespor sahadan 3-0 galip ayrıldı. 8 Eylül Stadyumu'nda oynanılan müsabakada gülen taraf mavi beyazlı takım oldu. Yunusemre Belediyespor maçın ikinci yarısında Fadil Kantaşlı, Murat Aksoy ve Serhat Çetin'in attığı goller ile 3-0 galip gelen taraf oldu.

Yunusemre Belediyespor Genel Kaptanı Yılmaz Korap, galip geldikleri için çok mutlu olduklarını belirterek, "Galibiyet aldığımız için çok mutluyuz. Final niteliği taşıyan bir maçı yendik. Play-off grup müsabakalarının bitimine 1 hafta kala Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) çıkma yolunda Kocaçesmespor'un rakibi olmayı garantiledik. O takımı da yenip Allah'ın izniyle BAL'a çıkacağız. Galibiyetten dolayı tüm futbolcularımızı tebrik ederim." dedi.



AYVALIK'TA ÇOK ÖNEMLİ GALİBİYET

Manisa Büyükşehir Belediyespor, deplasmanda konduğu Ayvalıklıgücü Belediyespor'u ilk yarıda Olcay ve Kadir'in ayağından bulduğu gollerle 2-1 mağlup etti.

Maraş'ında haftayı kayıpsız geçmesi nedeniyle Ayvalık deplasmanında çok önemli bir galibiyet elde eden yeşil-beyazlılar, önümüzdeki hafta konuk edecek Gaziosmanpaşa maçını da kazanması durumunda ligde kalışını ilan edecek.

Spor Toto 3. Lig 2. Grubu Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligden düşmesi kesinleşen Ayvalıklıgücü Belediyespor ile Hüsnü Uğural Stadı'nda karşı karşıya geldi. Karşılaşmayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Manisa İl Başkanı Tanju Balatlı ve Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu da izledi. Karşılaşmaya etkili başlayan temsilcimiz üst üste ataklarla rakibini bunalttı. Maçın 14. Dakikasında Kadir'in ceza sahasına girer girmez çektiği şutu Ayvalık kalecisi iki hamlede kontrol edebildi.

Mücadelenin 17. Dakikasında rakiplerini eksilterek ceza sahasına giren Berkin'in şutu kaleciye kaldı. Araytan şutlarla gol uzayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da 27. Dakikada Özgür'ün sert şutunu kaleci son anda kornere çeldi. Yeşil-beyazlılar istediği golü 32. Dakikada buldu. Berkin'in pasında topu bekletmeden kaleye gönderen Olcay kalecinin üzerinden topu ağlara buluşturdu ve takımı deplasmanda 1-0 öne geçirdi.



Manisa Büyükşehir Belediyespor pozisyon üretmekte zorlanan Ayvalık kalecisi 41. Dakikada farkı ikiye çıkardı. Berkin'in sağ kanattan içeri gönderdiği topa gelisine sert vuran Kadir sık bir golle durumu 2-0 yaptı. Mücadelenin ilk yarısı bu sonuçla noktalandı. İkinci yarıda da oyunun kontrolünü elinde tutan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da 53. Dakikada Kadir'in şutu az farkla auta gitti. Ev sahibi ekipte Kartal'ın 63. Dakikada ceza sahası dışından sert şutu ilker'de kaldı. Manisa

Büyükşehir Belediyespor'da Mustafa'nın 69. Dakikada kullandığı serbest atışta top kaleciye kaldı. Ev sahibi Ayvalık 79. Dakikada Adnan'ın attığı golle durumu 2-1 yaparak farkı bire indirdi. Geriye kalan dakikalarda başka gol olmayınca Ayvalık deplasmanında çok önemli bir üç puan elde eden yeşil-beyazlılar, Maraş'ın da evinde Sultanbeyli'yi mağlup etmesi nedeniyle ligdeki kaderini önümüzdeki hafta evinde oynayacağı Gaziosmanpaşa maçına bıraktı.

YÖNETİM TAKIMIN YANINDA

Manisa Büyükşehir Belediyespor'u Ayvalık deplasmanında yönetim kurulunda yalnız bıraktı. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yanı sıra Kulüp Başkanı Cenk Ergün, Yönetim Kurulu Üyeleri Ercan Balcı, Fikri Yenigelen, Mehmet Aydın, Mustafa Baylan, Murat Çay, Baki Akpolat, Hüseyin Kıcıroğlu ve Selçuk Etiz takımı yanında yer aldı.

TARAFETARLAR BÜYÜK DESTEK VERDİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor'a Manisa'dan gelen yaklaşık 100 kişilik taraftar grubu da büyük destek verdi. İlk olarak takımın konakladığı otele gelen taraftarlar futbolcuları stada tezahüratlarla uğurladı. Statta da takımların yalnız bırakmayan taraftarlar 90 dakika boyunca yeşil-beyazlı ekibe destek vererek, galibiyette büyük rol oynadı.

Genel	İç Saha	Dış Saha	O	G	B	M	A	Y	AV	Puan
1 Elazığspor	35	20	10	5	50	24	+26	70		
2 Diyarbakırspor	35	17	9	9	40	26	+14	60		
3 Ofspor	35	16	10	9	43	26	+17	58		
4 Bodrumspor	35	16	9	10	46	23	+23	57		
5 Ankara Adıyevler	35	15	11	9	43	34	+9	56		
6 Oltu Belediyespor	35	14	11	10	40	32	+8	53		
7 Kırıkkale 2003	35	14	8	13	54	43	+11	50		
8 Denizli BBSK	35	14	8	13	42	37	+5	49		
9 Derincespor	35	13	10	13	35	42	-7	40		
10 Sancaktepe Belediyespor	35	14	6	15	40	44	-4	48		
11 Sakaryaspor	35	11	15	9	34	39	-5	48		
12 Yomrutaspor	35	13	8	14	37	45	-8	47		
13 Sultanbeyli Belediyespor	35	12	10	13	31	21	9	46		
14 Payaspor	35	10	13	12	36	38	-2	43		
15 Manisa BBSK	35	11	10	14	35	40	-5	43		
16 1920 Maraşspor	35	10	11	14	33	37	-4	41		
17 Ayvalıklıgücü Belediyespor	35	7	12	16	38	58	-20	33		
18 Zara Belediyespor	35	8	6	21	23	47	-24	30		
19 Gaziosmanpaşa	35	6	7	22	30	64	-34	25		

Stat: Ayvalık Hüsnü Uğural Stadı
Hakemler: Mehmet Güngör, Gündoğdu Yiğit, Cankut Gönenç
Ayvalıklıgücü Belediyespor: Alican, Görkem, Kartal, Murat Özcan (Dk. 68 Adnan), Sinan (Dk. 46 Mesut), Sergen, Kerim, Eren (Dk. 46 Murat Karşıtı) Ali Furat, Suat, Nadir
Manisa Büyükşehir Belediyespor: İlker, Semih, Berkin Kamil (Dk. 90 Cüneyt), Ahmet Kaan, Tufan, Kadir, Olcay (Dk. 65 Süleyman Kapan), Hakan, Şemsettin Ender, Özgür, Mustafa (Dk. 78 İsmail)
Sarı Kartlar: Eren, Kartal (Ayvalık Bld.)
Goller: Dk. 79 Adnan (Ayvalık Bld.), Dk. 32 Olcay, Dk. 41 Kadir (Manisa BBSK)

AKHİSAR'IN RODALLEGA'SI VAR

Spor Toto Süper Lig'in tek Ege temsilcisi Akhisar Belediyespor, ligin 30. haftasında Manisa 19 Mayıs Stadı'nda konuk ettiği Beşiktaş ile 3-3 berabere kaldı. Spor Toto Süper Lig'de şampiyonluk yolunda en büyük aday olan Beşiktaş konuk eden Akhisar sahasında karta izin vermedi ve bu zorlu maçta 3 puanı son dakikada da yediği gol ile kaçırdı. Her iki takımın arzu olduğu maç gol düellosuna sahne olurken gülen taraf çıkmadı ve maç 3-3 berabere sonuçlanarak Akhisar Belediyespor puanını 44'e çıkardı.

MAÇ DAKİKALARI

15'de Tolga'dan orta sahada topu kaptan İsmail sol kanattan son çizgiden ceza sahasına yenden yaptığı ortada Akhisar savunması topu uzaklaştırmadı ve Mario Gomez düzgün bir



vuruşla takımı 1-0 öne geçirdi. 0-1 34'de Sosa'nın 18 yayı üzerinden kullandığı serbest vuruşu top üstten auta çıktı. 45'de Ceza sahası içinde oluşan karambolde Merter topu kafayla arkaya atırmak isterken Delgado topu elle müdahale edince hakem penaltı noktasını gösterdi. Penaltı için

topun başına geçen Rodallega'nın şutunu Tolga kurtardı dönen topu takip eden Rodallega topu ağlara gönderdi. Mücadelenin ilk yarısı 1-1 eşitlikle sona erdi. İkinci yarıya Akhisar başladı. 47'de Sosa'nın ceza sahası dışından çektiği şut Fatih'ten sekti. Pozisyonu iyi takip eden Olcay topu boş

kaleye gönderdi. 1-2 54'de Sami'nin sağ kanattan ön direğe yenden gönderdiği topta Rodallega sık bir dokunuşla topu ağlara gönderdi. 2-2 73'de Oğuzhan'ın pasıyla ceza sahası içinde kaleciyle karşı karşıya kalan Cenk Tosun topu Fatih kontrol etti. 78'de Defansın Tolga'ya geri pasında Rodallega araya girerek Tolga'dan sıyrılıp topu ağlara gönderdi. 2-3 89'da Gomez'in pasıyla ceza sahası içinde kaleciyle karşı karşıya kalan Cenk Tosun topu ağlara göndererek skora getirdi. 3-3 90+3'de Sosa'nın ceza sahası dışı 18 yayından kullandığı serbest vuruşta top üst direkte patladı. Bundan sonraki ataklardan sonuç gelmeyince takımlar sahadan 1'er puanla ayrıldı. (Spor Servisi)

ARSLAN: "BERABERLİK DAHA ADİL BİR SONUÇ GİBİ"

Akhisar Belediyespor Teknik Direktörü Cihat Arslan, sahasında konuk ettikleri Beşiktaş maçı sonrası yaptığı açıklamada, "Biz de yensendik adaleti olmayabiliirdi, 4-2 kazanabilirdik ama oyun olarak da Beşiktaş o zaman haksız bir mağlubiyetle buradan ayrılmış olurdu" dedi. Spor Toto Süper Lig'in 30. haftasında Akhisar Belediyespor sahasında açıldıkları güçlü rakibi Beşiktaş ile 3-3 berabere kaldı. Maç arından düzenlenen basın toplantısında konuşan Akhisar Belediyespor Teknik Direktörü Cihat Arslan, "Futbol adına güzel bir akşamdı. Bu tabii ki oyunu kontrol eden de Beşiktaş'tı. Tabii böyle normaldir. Şampiyonluğa oynayan kazandığı topları ikinci bölgeden geçişini çok iyi yapan bir takım. Ona karşı oynamak kolay değildi. Ama beni sevindiren taraf şu; mağlup duruma düştük, pes etmedik. Mağlup duruma düştük bir daha pes etmedik. Sonra galip duruma geçtik. Beşiktaş da pes etmedi. Geri adam atmadı, biz de atmadık. Hele ki maçı bize getirecek olan pozisyonda 4-2 olsa maç bitebilirdi. Sonra kaybedebilirdik. 3-3'ten sonra Sosa'nın pozisyonu vardı. O da maçı etkileyebilirdi. Yensendik de yeniseldik de kazanan futboldur. Biz de yensendik de adaleti olmayabiliirdi, 4-2 kazanabilirdik ama oyun olarak da Beşiktaş o zaman haksız bir mağlubiyetle buradan ayrılmış olurdu. Bunu vicdanen rahatlıkla söyleyebilirdim. Beşiktaş çok organize tehlikeli bir takım. Haksızlık olurdu sanki. Beraberlik daha adil bir sonuç gibiydi. İlk maçta da aynı şeyler konuşulmuştu. Beşiktaş o bölgede kazandıysa zaman çok etkili. O geçişleri müthiş yapıyor. Futbol bir geçiş oyunu. Top sizdeyse hemen atıya geçersiniz. Top rakipteyse hemen savunmaya geçersiniz. Beşiktaş bunun ikisini çok iyi yapıyor.



MANİSA REHBERİ

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 67 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 38 85
METEOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	565 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	236 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACİL DURUM NUMARALARI

JANDARMA:	156
POLİS:	155
ZABITA:	153
ACİL SERVİS:	112
İTFAİYE:	110
ORMAN YANIGINI:	177
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZI:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-334
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	235 47 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunussemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadebeyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunussemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadebeyaz Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

Anemon Otel:	233 41 41
Arma Otel:	231 19 80
Marmaris Otel :	239 58 35
Sarıhan Otel :	232 02 72
Spilos Otel :	233 25 65
Erdoğan Ege Pansiyon :	236 27 91
Oruçoğlu Oreko Otel :	502 11 11
Dov Otel :	302 02 52
Emirhan Otel:	231 11 18

MANİSA'DA Denge

ERDİNC YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürekli Yayın

İmtiyaz sahibi:
Erdi YUMRUKAYA
Tüzel kişi:
İsmail ÇALIŞKAN
Yazı İşleri Müdürü
Erhan GÖRDES
Sayfa Editörü:
Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisi Laleli / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79

e-mail: info@manisadenge.com

Web: www.manisadenge.com

Ahane Ücretleri
1 Aylık abonelik: 13 TL
3 Aylık abonelik: 35 TL
6 Aylık abonelik: 70 TL
1 Yıllık abonelik: 140 TL

Zayıf İlanı:

20 TL

Yedekdaşlar
FOTOKOPİ MAKİNASI VE TİC. LİSANSI
Tel: 233 72 50 - 233 03 45 Fax: 233 56 15
www.yedekdaşlar.com.tr
Akhisar (Ege) Gazetesi Yayıncılık Ltd. Şti. 2016. Sektör: Basın

Dağıtım: LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

MANİSA'YI 23 NİSAN COŞKUSU SARDI

Dünyada çocuklara armağan edilen tek bayram olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 96.yıl dönümü Manisa il genelinde büyük coşkuyla kutlandı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Cumhuriyet Meydanında etkinlik yaparken Yunus Emre Milli Eğitim Müdürlüğü ise 23 Nisan İlkokulunda bayramı kutladı.

Erhan Gürdes - Kevser Arık - Caner Kılıç - Cumhuriyet Meydanındaki Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'nda düzenlenen törene Manisa Valisi Erdoğan Bektaş, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, Tugay Komutanı Tuğgeneral Yavuz Ekrem Arslan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cumhuriyet Başsavcısı Akif Celalettin Şimşek, Baro Başkanı Av. Ali Arslan, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik,

Yunusnure Belediye Başkan Yardımcısı Şule Uygur, siyasi partilerin temsilcileri, öğrenciler, vatandaşlar ve aileler katıldı.

BASKAN ERGÜN'DEN HARÇLIK JESTİ

Çelenk koyma törenine gelen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün etrafını saran çocuklar başkanın bayram harçlığı jestinden nasibini aldı. Karşısında çocukları bulan Başkan Ergün, arka cebinden

çıkartmaya çalıştığı paraları yere düşürmesiyle birlikte çocuklar yerdaki paraları toplayıp başkan amcalarına verdi. Başkan Ergün de yanına gelen çocuklara harçlık vererek onları sevindirdi.

GÖKKUŞAĞININ RENKLERİ

Tören Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na,

Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbaş'ın çelenk sunmasıyla başladı. Çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu. İstiklal Marşı okundu. Çocuklar giydikleri kıyafetlerle gök kuşağı gibi rengarenk oldular.

COÇUKLARIMIZ GELECEĞİMİZDİR

Çelenk sunma töreninin ardından protokol Cumhuriyet Meydanı'na



kurulan sahnenin önüne geçti.

Kutlama programında konuşan

Manisa İl Milli Eğitim

Müdürü Recep

Dernekbaş, "23 Nisan 1920 Türkiye Büyük

Millet Meclisi'nin kurulduğu

Türk milletinin esir edilemeyeceğini bütün

dünyaya haykırdığı gündür. Onun için bugün millette

coşkuyla bayram yapıyoruz. Çünkü o gün milli

hakimiyetimiz elde etme günüdür. Bu hakimiyeti

bugünün küçükleri yarının büyükleri olan çocuklar koruyacak

ve milletimizin geleceği çocuklarımızın her yönüyle en iyi şekilde yetişmelerine bağlıdır. Bu

itibarla çocukların milli kültürümüze bağlı vatan ve millet sevgisiyle yetişirmek

mecburiyetindeyiz" dedi.



MINİKLERİN GÖSTERİSİ BÜYÜLEDİ

Dernekbaş'ın konuşmasının ardından öğrenciler tarafından çeşitli gösteriler sergilendi. İlk olarak Ahmet Tütüncioğlu İlkokulu öğrencileri Anadolu Ateşini

sahneledi, ardından farklı ülkelerin kıyafetleriyle sahneye çıkan Ahmet Tütüncioğlu İlkokulu Anasınıfının minik öğrencileri gösterileriyle büyük alkış aldı. Bütün çocuklar kardeşler pankartı açan çocuklar büyüklere mesaj verdi. Öğrenciler tarafından semazen, salsa, dans gösterisi ve halk oyunları gösterileri sahnelendi. Öğrencilerin sergilediği gösteriler protokol ve izleyenler tarafından büyük beğeni aldı. Aileler de cep telefonlarından o anları çekerek ölümsüzleştirdi. Öğrencilerin sergilediği gösterilerin ardından tören sona erdi.

ERLER

Ambalaj Ve Temizlik




TOPTAN FİYATINA PERAKENDE AMBALAJ VE DOĞUM GÜNLERİNE AİT HER TÜRLÜ AKSESUAR SÜS EKİPMANLARI BOL ÇEŞİTLERİYLE HİZMETİNİZDEYİZ!




Yarhasanlar Mh. 2300 Sk. No: 14/B
Şehzadeler/Manisa (Türktelekom Arkası)
Tamer ÖZÜNER: 0530 410 66 02

ATATÜRK KENT PARKTA 23 NİSAN COŞKUSU




23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Atatürk Kent Park'ta çeşitli etkinlikler düzenlendi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Atatürk Kent Park'ta programlar düzenlendi. Büyükşehir Belediyesi'nin Çocuk Kreşi'nde eğitim gören minik öğrenciler resim sergisi açtı. Öğrencilerin velileri ile birlikte doyasıya eğlendiği etkinliklere Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu da katıldı. Öğrencilerle tek tek fotoğraf çektiren

Ustamehmetoğlu, öğrencilerin sevincine ortak oldu. Atatürk Kent Park'ta gün boyunca düzenlenen etkinlikler kapsamında Büyükşehir Belediyesi Çocuk Korusu sevilen şarkıları seslendirdi. Atatürk Kent Park'ta çocukların doyasıya eğlendiğini belirten Ustamehmetoğlu, "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Atatürk Kent Park'ta çeşitli etkinlikler düzenlendi. Çocuklarımızın güzel bir gün geçirmesini istiyoruz. Eğlence şehrin belli noktalarında gün boyunca devam edecek" diye konuştu. (Haber Merkezi)